
3. ročník
10/2024

2. číslo našeho informativního plátku pochybných kvalit



co bude
5. 11. – zamykání Jizery

tradiční oddílová akce s ostatními oddíly Osmičky, konec v 19.00

12. 11. – družinové schůzky

15.–17. 11. – oddílová výprava do Litvínova a Krušných hor

Sraz v pátek v 17.00 na hlavním vlakovém nádraží v mb, návrat v neděli v 18.31. 
S sebou do krosny zabalit spacák, karimatku, povinnou výbavu (blok, tužku, kpz, 
sirky, čelovku, uzlovačku), osobní hygienu (kartáček a pastu na zuby), náhradní 
spodní prádlo (jmenovitě ponožky), náhradní termoprádlo, zimní doplňky (ru-
kavice, šátek na krk typu tunel, čepici…), drobné osobní sladkosti na energii. Na 
sebe pořádnou bundu, mikinu, triko/termotriko, dlouhé kalhoty, pořádné boty 
(pohorky), skautský šátek. Budeme se vyskytovat v horách, oblečte se podle 
toho, může v klidu i mrznout!

Spíme v klubovně litvínovských skautů. Předpokládáme, že budeme vybírat asi 
700 Kč podle toho, kolik vás pojede.

info ohledně jídla pro družiny: zařiďte si jednu teplou večeři, dva studené obě-
dy, dvě rychlé snídaně. páteční večeře může být těplá i studená, ale na klubovnu 
přijdeme pozdě. 

formulář na přihlášení na výpravu v qr kódu. Z důvodu objednání vlaků a míste-
nek prosím o vyplnění do konce týdne. Kdo se nepřihlásí, nebude mít jízdenku :)).

19. 11. – oddílová schůzka – plavecká 1

bližší info na schůzce před touto

26. 11. – družinové schůzky

3. 12. – oddílová schůzka

6.–8. 12. – oddílová výprava

více info bude včas snad již i v úplné Kleči

10. 12. – družinové schůzky

17. 12. – oddílová schůzka

20. 12. – společně osmičková vánoční schůzka

pozor, je to pátek! :))

22. 12. – Betlémské světlo

přihlašovací formulář 
na výpravu


